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Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Total Geral

Fechamento dos Lotes (Resumo)
200601010389 07/11/2006
LOTE QUANTIDADE
Municipio UF Ofertado Negociado
PARAUNA GO 5.445.680,0 3.588.000,0 1
PARAUNA GO 657.010,0 0,0
CAPINOPOLIS MG 1.026.000,0 720.000,0
GUAXUPE MG 4.077.000,0 4.077.000,0
IRAI DE MINAS MG 2.214.000,0 2.214.000,0
ITUIUTABA MG 486.000,0 0,0
SANTA VITORIA MG 162.000,0 72.000,0
UBERABA MG 5.049.000,0 5.049.000,0
UBERLANDIA MG 2.096.670,0 1.054.000,0 1.
UBERLANDIA MG 549.120,0 55.000,0
UNATI MG 594.000,0 594.000,0
UNAI MG 3.564.000,0 3.564.000,0
ANDIRA PR 4.212.000,0 4.212.000,0
CAMPO MOURAO PR 399.440,0 60.000,0
CASCAVEL PR 11.475.000,0 8.700.000,0 2.
CATANDUVAS PR 5.135.000,0 1.000.000,0 4.
ITATIPULANDIA PR 4.000.000,0 0,0 4.
MISSAL PR 8.554.454,0 8.554.454,0
PALMITAL PR 189.000,0 0,0
PALOTINA PR 8.469.786,0 0,0 8.
SAO MIGUEL DO PR 7.439.247,0 3.000.000,0 4.
BATATAIS SP 540.000,0 540.000,0
GUAIRA SP 2.160.000,0 2.160.000,0
INDIAPORA SP 945.000,0 660.000,0
INDIAPORA SP 270.000,0 270.000,0
IPAUSSU SP 11.480.982,0 9.390.000,0 2.
PALMITAL SP 6.374.233,0 6.374.233,0
PARANAPANEMA SP 405.000,0 405.000,0
TARUMA SP 10.296.000,0 750.000,0 9
VOTUPORANGA SP 4.214.233,0 927.000,0 3.
112.479.855,067.989.687,044.
Pre¢o Minimo 0,2890
Prego Maximo 0,3550
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Pecuaria e Abastecimento

Simples
Ponderada

VALORES NEGOCIADOS
Abertura Fech.
0,2890 0,2890 1.036
0,2890 0,2890
0,3170 0,3170 228
0,3170 0,3550 1.447
0,3170 0,3290 728
0,3170 0,3170
0,3170 0,3170 22
0,3170 0,3190 1.610.
0,3170 0,3170 334
0,3170 0,3170 17
0,3170 0,3230 191
0,3170 0,3210 1.144
0,2890 0,3080 1.297
0,2890 0,2890 17
0,2890 0,2890 2.514
0,2890 0,2890 289
0,2890 0,2890
0,2890 0,2890 2.472
0,2890 0,2890
0,2890 0,2980
0,2890 0,2890 867
0,3170 0,3170 171
0,3170 0,3170 684
0,3170 0,3170 209.
0,3170 0,3170 85.
0,3170 0,3170 2.976.
0,3170 0,3180 2.027
0,3170 0,3310 134
0,3170 0,3170 237
0,3170 0,3170 293.
21.039.
0,3102
0,3094
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Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria

200601010389 07/11/2006
Lote Armazem
Nome Cidade UF
1 CONAB 09 PARAUNA GO
2 CONAB 09 PARAUNA GO
Quantidade Ofertada GO 6.102.690,0
Quantidade Negociada .3.588.000,0
3 CASEMG 02 CAPINOPOLIS MG
4 COOXUPE 05 GUAXUPE MG

5 COOP AGRIC M IRAI

6 CASEMG

7 CASEMG

8 CONAB 01

9 CONAB 05

10 CONAB 05

IRAI DE MINASMG
ITUIUTABA MG

SANTA VITORIAMG

UBERABA MG
UBERLANDIA MG
UBERLANDIA MG

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

A

Pecuaria e Abastecimento

Pregco sem ICMS Quantidade
Abert. Fecham. Ofertada Negociada
0,289 0,289 5.445.680,0
2.826.000,
762.000,0
3.588.000,
0,289 0,289 657.010,0
0,0
0,0
Valor da Operacao
1.036.932,00
0,317 0,317 1.026.000,0
720.000,0
720.000,0
0,317 0,355 4.077.000,0
300.000,0
3.777.000,
4.077.000,
0,317 0,329 2.214.000,0
2.214.000,
2.214.000,
0,317 0,317 486.000,0
0,0
0,0
0,317 0,317 162.000,0
72.000,0
72.000,0
0,317 0,319 5.049.000,0
4.449.000,
600.000,0
5.049.000,
0,317 0,317 2.096.670,0
1.027.000,
27.000,0
1.054.000,
0,317 0,317 549.120,0
28.000,0

V1.0Operacgéao

.340.
.447.

.419.

.610.

Bolsa

816.714,00BCMCO
220.218, 00BBM_GO

.036.932,00

0,00

0,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

228.240, 00BBM_UB
228.240,00
106.500, 00BBSB
835, 00BBM_UB
335,00

728.
728.

406, 00BBM_UB
406,00

22.824,00BBM_UB
.824,00

231, 00BBM_UB
400, 00BBM_PR
631,00

191.

325.559, 00BBM_UB
8.559, 00BBSB
334.118,00

8.876, 00BBM_UB
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% Adqu.

51,89%
13,99%
65,89%

0,00%

0,00%
0,289
0,289

70,18%
70,18%

7,36%
92,64%
100,00%

100,00%
100,00%

0,00%
0,00%

44,44%
44,44%

88,12%
11,88%
100,00%

48,98%
1,29%
50,27%

5,10%



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB 2

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 07/11/2006
15:25
Mapa Estatistico por UF depositéria
200601010389 07/11/2006
Lote Armazem Pregco sem ICMS Quantidade % Adqu.
Produto V1.0Operacgéao Bolsa
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
27.000,0 8.559, 00BBSB 4,92%
55.000,0 17.435,00 10,02%
11 COAGRIL-COOP AGRIC DUNAI MG MILHO EM GRAOS A 0,317 0,323 594.000,0
594.000,0 191.862,00BBM_UB 100,00%
594.000,0 191.862,00 100,00%
12 CASEMG UNATI MG MILHO EM GRAOS A 0,317 0,321 3.564.000,0
2.960.000, 950.160, 00BBM_UB 83,05%
604.000,0 193.884, 00BBSB 16,95%
3.564.000, 1.144.044,00 100,00%
Quantidade Ofertada MG 19.817.790,0 Valor da Operacao P.M.P.A. ..: 0,317
Quantidade Negociada ..17.399.000,0 5.724.895,00 P.M.P.F. ..: 0,329
13 COOP AGROP DE PROD ANDIRA PR MILHO EM GRAOS A 0,289 0,308 4.212.000,0
1.000.000, 308.000, 00BNM 23,74%
2.612.000, 804.496, 00BCMM 62,01%
600.000,0 184.800, 00BBSB 14,25%
4.212.000, 1.297.296,00 100,00%
14 COOP AGROP MOURAOENSCAMPO MOURAO PR MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289 399.440,0
60.000,0 17.340, 00BBM_SP 15,02%
60.000,0 17.340,00 15,02%
15 COOPAVEL COOPERATIVACASCAVEL PR MILHO EM GRAOS A 0,289 0,28911.475.000,0
1.500.000, 433.500, 00BBM_PR 13,07%
4.000.000, 1.156.000,00BNM 34,86%
2.600.000, 751.400, 00BBM_RS 22,66%
600.000,0 173.400, 00BBSB 5,23%
8.700.000, 2.514.300,00 75,82%
16 COOPAVEL 03 CATANDUVAS PR MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289 5.135.000,0
1.000.000, 289.000, 00BNM 19,47%
1.000.000, 289.000,00 19,47%
17 MOINHO IGUAGU ITAIPULANDIA PR MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289 4.000.000,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
18 COOP AGROINDUSTRIAL MISSAL PR MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289 8.554.454,0

8.554.454, 2.472.237,21BBM_PR 100,00%
8.554.454, 2.472.237,21 100,00%
19 COAMO 1 PALMITAL PR MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289 189.000,0



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico por UF depositéria

200601010389 07/11/2006
Lote Armazem
Nome Cidade UF
20 C. VALE - COOPERATIVPALOTINA PR

21 COOPERATIVA SAO MIGUEL DOPR

Quantidade Ofertada PR 49.873.927,0
Quantidade Negociada ..25.526.454,0

22 COOP AGRIC VIRTUAL BATATAIS SP
23 GUAIRA ARMS. GERAIS GUAIRA SP
24 EMAVEL - COM. GRAOS INDIAPORA SP
25 EMAVEL - COM. GRAOS INDIAPORA SP
26 COOPERMOTA IPAUSSU SP
27 COOPERMOTA 04 PALMITAL SP

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

A

Pregco sem ICMS

Abert.

0,289

0,289

Fecham.

0,298 8.469.

0,289 7.439.

Valor da Operacgdao

0,317

0,317

0,317

0,317

0,317

0,317

7.457.173,21

0,317 540.

0,317 2.160.

0,317 945.

0,317 270.

0,31711.480.

0,318 6.374.

Quantidade

Ofertada

786, 0

247,0

000,0

000,0

000,0

000,0

982,0

233,0

Negociada

0,0
0,0

’

0,0
0,0

3.000.000,
3.000.000,

120

60
360
540

600

.000,0
.000,0
.000,0
.000,0

.000,0

1.500.000,

60

.000,0

2.160.000,

660
660

270
270

.000,0
.000,0

.000,0
.000,0

2.050.000,
2.740.000,

600

.000,0

4.000.000,
9.390.000,

1.200.000,

V1.

[

Operacgéao Bolsa

0,00

0,00

0,00

0,00
867.000, 00BBM_PR
867.000,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

38.040, 00BBM_SP
19.020, 00BCMM
114.120, 00BBM_UB

171.180,00

190.200, 00BCMM

475.500, 00BBM_UB
19.020, 00BBM_SP
684.720,00

209.220,00BBSB
209.220,00

85.590, 00BBSB
85.590,00

649.850, 00BBSB
868.580, 00BCMM
190.200, 00BBM_SP

.268.000, 00BNM
.976.630,00

381.600, 00BBSB
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100,00%
100,00%

17,86%
23,87%

5,23%
34,84%
81,79%

18,83%



Lote
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Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria
07/11/2006

200601010389
Armazem

Cidade

Produto
UF

COOP. AGROINDUSTRIALPARANAPANEMA SP MILHO EM GRAOS A

COOP CAFEICULTORES DTARUMA

COACAVO

VOTUPORANGA

Quantidade Ofertada SP 36.685.448,0

Quantidade Negociada

.2

1.476.233,0

SP MILHO EM GRAOS A

SP MILHO EM GRAOS A

Pregco sem ICMS Quantidade

Abert. Fecham. Ofertada

Negociada
574.

233,0

4.600.000,
6.374.233,

0,317 0,331 405.000,0

293.

112
0,317 0,31710.296.000,0
750
750
0,317 0,317 4.214.233,0
600
27
300
927
Valor da Operacao
6.820.010,09

000,0

.000,0
405.

000,0

.000,0
.000,0

.000,0
.000,0
.000,0
.000,0

V1.0Operacgéao

fay

182.
.462
.027.

96.
37.
134.

237.
237.

190.
8.

.100, 00BCMM

.859,00

95
293

Bolsa

606, 09BBM_SP

.800, 00BNM

006,09

983, 00BBSB
072, 00BCMM
055,00

750, 00BBSB
750,00

200, 00BBSB
559, 00BBM_GO

P.M.P.A.
P.M.P.F.

4
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% Adqu.

9,01%
72,17%
100,00%

72,35%
27,65%
100,00%



Acondic.

1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G
1G

Companhia Nacional de Abastecimento

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200601010389 07/11/2006

Quantidade
Valor da Operacao

Negociada
789.000,0 228.777,00
13.654.454,0 3.964.137,21
2.600.000,0 751.400,00
1.414.233,0 447.206,09
17.701.000,0 5.805.613,00
7.981.000,0 2.526.895,00
2.826.000,0 816.714,00
6.424.000,0 2.014.468,00
14.600.000,0 4.483.800,00

112.479.855,0 67.989.687,0 21.039.010,30

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,290

0,290
0,289
0,316
0,317
0,313
0,289
0,306
0,305
0,305

Fech.
0,290

0,290
0,289
0,316
0,328
0,317
0,289
0,314
0,307
0,309

Bolsa

BBM_GO

BBM_PR
BBM_RS
BBM_SP
BBM_UB
BBSB
BCMCO
BCMM
BNM

1
07/11/2006
15:25



